CÂMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANÁ

Av. José Callegari, n.300, Bairro Ipê CEP 85884-000
Fone/Fax (045)3264-2475

e-mail: camara@medianeira.com.br

PORTARIA N.º 15/12, de 23 de março de 2012.

Proclama Resultado de Avaliação de
Desempenho de Servidores ocupantes
de Cargos de Provimentos Efetivos do
Poder Legislativo em Estágio
Probatório, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente na Portaria n.
14/2012,

RESOLVE:

Art. 1º Proclamar o Resultado da Avaliação de Desempenho por Objetivos
para análise dos Servidores Públicos Municipais do Quadro Efetivo do âmbito
do Poder Legislativo em Estágio Probatório, apurado por Comissão Especial.

Art. 2º Durante a apuração a Comissão obteve a seguinte Média Final de
Apuração, individualmente, de cada servidor, conforme abaixo descrito:

NOME CARGO MÉDIA FINAL DE
APURAÇÃO

Josemar de Oliveira
Camargo

Assessor Administrativo 88,7 %

Valmir Odacir da Silva Advogado 89,4 %

Fernanda de Lima da
Silva

Auxiliar de Serviços Gerais 90,8 %

Jones Silveira dos
Santos

Assessor Adminstrativo 83,1 %

Art. 3º Na forma da Lei n. 181/2010, consideram-se todos os servidores
descritos no artigo anterior aprovados na avaliação do ano de 2011, durante o
estágio probatório.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Medianeira, 23 de março de
2012.

Jean Rogers Bogoni

Presidente